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NJOFTIM PËR KONTRATË
Kontratë publike kornizë

FURNIZIM
Sipas Nenit 40 të Ligjit Nr. 04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i ndryshuar dhe plotësuar me

ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Data e përgatitjes së njoftimit: ___01/06/2016

Nr i Prokurimit 209 016 007 121

Ky njoftim është përgatitur në GJUHËT:

Shqip Serbisht Anglisht

NENI I: AUTORITETI KONTRAKTUES

I.1) EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)
Emri zyrtar: “[Ministria e Punës dhe Mirëqenies Social]”

Adresa Postare: “[Ndërtesa e MPMS “ Rr e UÇK” Nr.i Hyrjes 67 kati i 4  zyra 408]”
Qyteti: “[Prishtinë]” Kodi postar: “ [10 000]” Vendi: “[Prishtinë]”

Personi kontaktues: “[Feti Ibishi--Azemine Reçica]” Telefoni: “[038 200 26 050]”

Email: “[azemine .recica@rks-gov.net]” Faksi: “[038-212-895]”

Adresa e Internetit (nëse aplikohet): http://mpms.rks-gov.net/

Kontrata përshinë prokurimin e përbashkët

Kontrata shpërblehet nga Agjencia Qendrore e Prokurimit

Nëse po, specifiko identitetin e të gjitha Autoriteteve Kontraktuese që kanë të drejtë të bëjnë porosi
nën termet e kontratës ose referoju një Aneksi.

NENI II: LËNDA E KONTRATËS
II.1) PËRSHKRIMI

II.1.1) Titulli i kontratës i dhënë nga autoriteti kontraktues:
“Furnizim me material shpenzues për zyre”.

Po Jo

Po Jo

mailto:recica@rks-gov.net
http://mpms.rks-gov.net/
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II.1.2) Lloji i kontratës dhe lokacioni i punëve,  vendi i dorëzimit apo realizimit
(Zgjidhni vetëm një kategori - punë, furnizime  apo shërbime – e cila korrespondon më së shumti me
objektin specifik të kontratës suaj)

Punë Furnizime Shërbime

Ekzekutim
Plani dhe ekzekutimi
Realizimi, në çfarëdo

mënyre, të punës, përgjegjës
me kërkesa

Blerja
Qira financiare (lizing)
Qira
Blerje me këste
Një kombinim i këtyre

Vendi apo vendndodhja
kryesore e  punëve
_________________________
_____________________

Vendi kryesor i dorëzimit

__ Ministria e Punës dhe
Mirëqenies Sociale.- te gjitha
qendrat e MPMS-së

Vendi kryesor i realizimit

_______________________
_______________________

II.1.3) Njoftimi përfshinë

Krijimin e kontratës publike kornizë Po Jo

II.1.4) Informacionet e marrëveshjes kornizë (nëse aplikohet):

Kontrate publike kornizë me një operator

Kontrate publike kornizë me disa operator

Ekzekutimi i kontratës:

Thirrje/Porosi

Kontrata ndihmëse/Mini-konkurencë

Kohëzgjatja e kontratës publike kornizë: në muaj 12 muaj

II.1.5) Përshkrim i shkurtër i lëndës së kontratës
__“Furnizim me material shpenzues për zyre”.
Furnizimi ka te beje me kta artikuj: letër e bardh dhe te gjitha llojet e letres 80gr deri ne 300 gr,regjistrator
e te gjitha llojeve ,fasciklla te gjitha llojeve dhe me mekanizëm,fletore,notesa heft makina,
shpuese,municion,markera ngjites,bindera,sellotep,tabela te ndryshme,spirale dhe material tjeter
shpenzues.
-Nëse e vërejm se keni vendos çmime jo normalisht te ulta, ne do te kërkojm mostra të

produkteve te caktuara gjatë vlerësimit.

II.1.6) Klasifikimi i Fjalorit të Përgjithshëm të Prokurimit (FPP):

22.00.00.00.0.-0

II.1.7) Variantet pranohen
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Po Jo

II.1.8) Ndarja në Pjesë

Nëse  po, tenderët mund të dorëzohen për (shënoni vetëm një kuti)

vetëm një pjesë Të gjitha pjesët

Po Jo

II.I.9) Ne rast te një apo me shume pjesëve (nëse aplikohet): N/A

Numri maksimal i Pjesëve që do të mund të shpërblehet tek një tenderues është:
II.1.10) Informacione lidhur me pjesët (nëse aplikohen) N/A

II.1.11) Vlera e parashikuar e kontratës 12 mujore: 45,000.00

II.2) SASIA APO FUSHËVEPRIMI I KONTRATËS
Sasia apo fushëveprimi i përgjithshëm (përfshirë të gjitha pjesët dhe opsionet nëse aplikohen)
Furnizim me material shpenzues me 152 artikuj.NR.ART Përshkrimi Njësia matëse

Sasia    e planifikuar
për 1 vit1 Agjendë B5 me data 100 fletë (kualitative )me llogo tëMPMS copë 3212 Ajro ngjitës trake e gjerë copë 2303 Akrolik I bardhe 1/1 kg 24 Album per visitkarta copë 25 Bateria  ( D ) për  Maglite 1.5V D-LR20 copë 556 Bateria  , AA  1,5 V ( kualitative ) copë 2057 Bateria , AAA  1,5 V ( kualitative ) copë 1658 Bateria 9v kualitative copë 309 Binder Clips 19mm (1/12) pako 3010 Binder Clips 32mm (1/12) pako 3511 Binder Clips 41mm (1/12) pako 30

12 Blloka per gjoba  formati A4 letra vetfotokopjuese seti1/4 me ngjyra të ndryshme me nr serik dhebarcod.me UNIREF bllok 20013 Brusha akuarel 1/6 kompletë 514 Brusha te vajit kuti kompletë 515 Ç kapëse për municion delfin copë 9816 CD- Recordable 52x ( High Quality) (me fotrolle) copë 45017 Clip File- Fasiklla me feder copë 67018 Desk Copy Holder copë 1019 Dosje e fajllit(polder) me ngjyra  me kuti 50mmgjersia e përshtatshme per Leter A4 475-75i copë 100020 Dosje e fajllit(polder) me ngjyra  pa kuti 50mm gjersiae përshtatshme per Leter A4 475-7 copë 22621 Dosje e fajllit(polder) me ngjyra  pa kuti 80mm gjersiae përshtatshme per Leter A4 475-75i copë 2033
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22 Dosje personale prej kartoni(elba vertik)A4 membajtese 4 palshe . copë 10023 DVD ± Rewritable  ( High Quality)  4.7 GB me futroll copë 40024 Fasikell (folje) najloni me vrima (1 komplet=100cope) kompletë 65525 Fasikell (folje) najloni me vrima 1/100 –materiali itrashë, kualitativ dhe i vrazhdë kompletë 6026 Fasikell PVC me mekanizëm copë 28527 Fasikell qant me llastik copë 6028 Fasikla e mbeshtjelluar me  pëlhure për mirnjohje copë 3029 Fastiklla te  kartonit cilsor B/4  300g  llogo shtyp ithellë copë 10030 Fastiklla të letrës copë 2500031 Fjalorë të ndryshëm profesionalë në të tri gjuhët(shqip-serbisht-anglisht) copë 632 Flamuj  te vegjel tavoline  te shteteve sipas nevojes copë 5033 Flamuj të mëdhej të shteteve të ndryshme me shtizëalumini copë 5034 Fletë pagesë për taksa per shtetasit e huaj blloku1/100 flet bllok 5035 Fletore Imitex lidhje e fort A4 1/100 copë 21036 Fletore xhepi A6 me kopërtina të trasha (kualitativ) copë 3537 Folio per plastifikim A3 kompletë 11
38

Formular të dëshmisë Mjekësore për SAS,PPAK, dheskemave tjera  të MPMS formati 4xA3 letra 160g, menr serik e thyer në mes shtypi në dy anët ngjyra eletres sipas kërkesës me barcod.
copë

2000039 Gërshërë 18cm copë 10340 Gome cope 15041 Heft Makina (staples)  (24/6) e dores copë 25042 Heft Makina (staples) e madhe (për 100- fletë) copë 5043 Hinging file me mekanizëm copë 30544 ID kartela te plastifikuara (me mbajtëse dhe spag) copë 27045 Indigo kompletë 246 Jastëk për vula i madh copë 8747 Jastëk për vula i mesem copë 9848 Kabllo vazhduese 3m/ 3 priza copë 8349 Kabllo vazhduese 5m/ 5 priza copë 4350 Kalkulator standard (12 shifrore) copë 19551 Kapëse -25mm metalike (1x100 copë) pako 26052 Kapëse -33mm metalike (1x100 copë) pako 12053 Kartel shëndetesore copë 20054 Kartel punëkerkusish  12 faqe e thyer ne Formatin A5letra 200gr shtypi i dyanshëm copë 300055 Karton I pergjitheshem per stomatologji copë 20056 Kimikë me zinxhirë për tavolinë copë 6057 Kornizë (ram)A3 copë 1558 Kornizë (ram)A4 copë 1559 Korrektor lak copë 160
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60 Korrektor laps copë 13061 Koverta  (pliko) 900x25x35)cm copë 205662 Koverta (pliko) 548x16x23)cm copë 128363 Koverta (pliko)724x22)cm me Fletkthesa me logo  tëMPMS copë 500064 Koverta(pliko)16x23x548x910 me lloga  te MPMS copë 585065 Lagëse shpuzë me kuti copë 10066 Laminosyon film per leter A3 pako 2067 Laminosyon film per leter A4 pako 2068 Laps i thjeshtë me gomë copë 19769 Laps kimik ekuivalen me shnajder  me llogo të MPMS copë 20070 Laps kimik roller copë 150071 Laps teknik 0.5mm 1/12 copë 3072 Lapsa kimik copë 377573 Leter per fotokopje  dhe printer,A4 80gr/ m²( 1 risë =500 flete )me qertifikata ISO 95-98 bardhësia Riskë 500074 Leter A3  80 gr 1/500 e bardh Riskë 2075 Letër A4 për mirënjohje 250 gr/m² (1 risë x100 flet) Riskë 576 Leter akuareli blloka bllok 177 Leter per fotokopje A4 80gr/ m² (ngjyre te kaltert,verdhe, gjelbert, kuqe)   (1 risë = 500 flete ) Riskë 10078 Liber am per resident 1/200 flet copë 5679 Liber protokoli per sherbime shendetesore copë 1180 Liber protokoli1/200 flet me  kore te trasha copë 70
81 Libreza për PB, FSK dhe PPAK dhe kategorit tjeraformati 21x10cm, leter  250g shtypi në dy anët, color e

plastifikuar

copë 2000082 Maje lapsi teknik 0.5mm copë 10083 Makine elektrike  për grisjen e letrës ( 5-7 fletë) copë 684 Marker Highlighter (flurosent) për letër (ngjyra tëndryshme) copë 8085 Marker për tabele të bardhë (white board marker),ngjyra të ndryshme copë 58286 Marker permanent me ngjyra të ndryshme copë 37587 Marker permanent për CD-0.5 copë 14588 Maus pad copë 5089 Mbajëse të emrave për tavolinë plastikë 10090 Mbajtëse (tavoline) për kimika copë 6591 Mbajtëse e plastikës vetëngjitëse për vendojen eemrave nërper dyert e zyreve  (20x10) copë 2592 Mbajtëse të vizitkartave copë 5093 Mbajtese vetngjitese per vendosjen e emrave neperdyer (bronz) copë 2094 Mbështjellës të lëndëve me nji xhep mbrenda  përfleta A4  me mbishkrim MPMS color copë 2000095 Mprese e lapsave copë 5096 Municion për heft 24/6 ( te kuqë) (1x1,000 cp) pako 43097 Municion për heft, 23/14mm 75-80 fletë pako 27098 Municion për heft, 23/17mm 75-100 fletë pako 50
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99 Ndarës (dividers) për regjistrator prej 1-12 kompletë 180100 Ndarës (dividers) për regjistrator prej 1-31 kompletë 50101 Ngjites druri 1/1 kg 4102 Ngjitës letre (glue stick) 25gr copë 95103 Ngjyra te vajit aero copë 10104 Ngjyre akrolik 1/1 kg 2105 Ngjyrë për vula 30ml copë 98106 Notes  me ngjitës 50x40 bllok 555107 Notes me ngjitës 75x102 bllok 572108 Penjë për lidhjen e lëndëve (1-lëmsh) copë 25109 Priza 3dalëse copë 15110 Procesverbali për inspekcionin e punes formati A4letra 60g shtyyp I njeanshem seti 6 flet, blloku 204 flet bllok 200111 Push pinës për tabele tape (1x20 copë) pako 25112 Qant per CD (jo kuti plastike) copë 53113 Qantë  cilsore prej lekure per lloptop copë 10114 Qantë zyrtare për femra copë 35115 Qantë zyrtare për mashkuj copë 35
116 Qertifikata të licencës për puntor social , dhetrajnimin e kandidatve DAP ,farmati A4 leter speciale250g copë 1000117 Qese të letrës A4 me llogo të MPMS-së copë 300118 Qese të letrës A5 me llogo të MPMS-së copë 200119 Rafte plastike për dokumente (IN/OUT) copë 160120 Raporte te mjekut copë 270121 Receta per barna dhe ampulla copë 1200122 Rollne faksi copë 5123 Shirit ngjitës (Sellotejp) i gjerë për paketimtransparent 5cmx60m copë 80124 Shirit ngjitës (Sellotejp), 12mmx33m copë 100125 Shkatrruse letre e mesme copë 5126 Shkumsa  shkollore per tabel te zeze kg 3127 Shpuese e madhe me vizore për 100 fletë copë 40128 Shpuese e mesme (standarde) me vizore (10cm x 14cm) copë 70129 Shpuzë për tabelë të bardhë ( 5cm x 10 cm) copë 30130 Skalper i madh 15 cm copë 250131 Spirale per liberlidhje kompletë 20132 Tabelë e bardhë 90 x 120cm copë 30133 Tabelë tape (Pin Board) 60x120cm copë 17134 Telefona fiks (static për zyre) copë 25135 Thumba per tabel pako 30136 Toner canon IPP 3010- copë 3137 Toner HP 1012- copë 5138 Toner HP Laserjet  1005 copë 4139 Toner HP Laserjet  1102 copë 4140 Toner HP Laserjet  3015 copë 5141 Toner HP Lasrerjet color jet 1312 MFP 1/4 komplet 4
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142 Toner HP Lasrerjet color jet 1515 N 1/4 komplet 4143 Toner Nashuatec DSM 520 Aficio copë 4144 Toner Work Center 3210 copë 8145 Toner Samsung ML-1640 copë 6146 Udhezime  laboratorike copë 1200147 Udhezime specialistike copë 1200148 Urdhres depoje-daleje(sipas porosisë)bllok bllok 200149 USB flash 16gb copë 61150 USB flash 8gb copë 86151 Vizit karta  ne dy anet te plastifikuar 1/100 komplet 80152 Vizore, 30cm copë 63
II.3) KOHËZGJATJA E KONTRATËS APO AFATET KOHORE PËR PËRFUNDIM
Kohëzgjatja në muaj __12__ apo ditë 365 ditë_ (nga nënshkrimi i kontratës)

apo
Fillimi ___/___/__2016 (dd/mm/vvv)
Përfundimi ___/___/_2017 (dd/mm/vvv)

NENI III: INFORMACIONET LIGJORE, EKONOMIKE, FINANCIARE DHE TEKNIKE

III.1) KUSHTET NË LIDHJE ME KONTRATËN
III.1.1) Siguria e kërkuar e ekzekutimit

Nëse po,  vlera e sigurisë së ekzekutimit _ ose _10 % e vlerës së kontratës me kohëzgjatje 13
muaj.

Po Jo

III.1.2) Forma ligjore që do të merret përmes grupit të operatorëve ekonomik të cilëve do t`u
jepet kontrata (nëse aplikohet):
_______________________________________________________________________________
III.1.3) Kushtet e tjera të veçanta me të cilat ka të bëjë ekzekutimi i
kontratës

Nëse po, përshkrimi i kushteve të veçanta
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________

Po Jo

III.2) KUSHTET PËR PJESËMARRJE
III.2.1) Kërkesat e përshtatshmërisë:
. Deklarata nën betim , qe tenderuesi i plotëson kërkesat mbi përshtatshmërinë ne pajtim me
Ligjin Nr04L-042
2. Një vërtetim i nënshkruar nga Administrata Tatimore, se ju nuk keni obligime/borxhe te
tatimeve në ATK. Vlefshmëria e vërtetimit duhet te jete maksimumi 90 dite nga data e lëshimit
deri ne datën e hapjes se ofertave. Vërtetimi kërkohet origjinal ose kopja e vërtetuar, vetëm nga
Operatori Ekonomik qe propozohet për shpërblim te kontratës dhe dorëzohet te Autoriteti
Kontraktues  para publikimit te Njoftimit për Dhënie të Kontratës
3. Dëshmi se kompania (biznesi) nuk është ne falimentim ose nën administrim te dhunshëm
gjyqësorë te lëshuar nga Gjykata kompetente. Vërtetimi kërkohet origjinali ose kopja e vërtetuar,
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vetëm nga Operatori Ekonomik qe propozohet për shpërblim te kontratës dhe dorëzohet te
Autoriteti Kontraktues  para publikimit te Njoftimit për Dhënie të Kontratës dhe nuk duhet te jete
me i vjetër se 180 dite nga data e lëshimit deri ne ditën e dhënies
Dëshmia e kërkuar dokumentare:
1.Deklarata nën betim   e nënshkruar dhe e vulosur (ky dokument është pjesë e dosjes)
2. Vërtetimi i ATK (i verifikuar ne web faqen e ATK-se).
3. Vërtetimi nga gjykata kompetente (Origjinal ose kopje e noterizuar)

Dështimi i Operatorit Ekonomik qe është propozuar qe te shpërblehet me kontrate të sjelle
dokumentet te kërkuara ne piken 2 dhe 3 i jep te drejte Autoritetit Kontraktues qe ofertën ta
refuzoj, ta beje konfiskimin e garancionit për sigurim te ofertës dhe te vazhdoj me shpërblim te
kontratës me Operatorin Ekonomik qe është rendit ne vendin e dyte e kështu me radhe.
III.2.2) Përshtatshmëria profesionale:

1.Regjistrimi i  operatorit  ekonomik në regjistrin profesional, komercial dhe/apo regjistrin e
ndërmarrjeve në vendin e juaj të themelimit (kopje)
2.Çertifikata e Numrit Fiskal, nëse nuk është e përfshire ne certifikaten e biznesit (kopje)
3.Çertifikata per Regjistrim në  TVSH e lëshuar nga ATK (kopje)
Dëshmia e kërkuar dokumentare:
1.Çertifikata e regjistrimit te biznesit, se bashku me dokumentin Informatë mbi Bizneset (kopje).
2.Çertifikata e numrit Fiskal nëse nuk është e përfshire ne certifikaten e biznesit (kopje).
3.Çertifikata per Regjistrim në  TVSH (kopje

III.2.3) Kapaciteti ekonomik dhe financiar

N/A

III.2.4) Kapaciteti teknik dhe profesiona

Kërkesat :
:

a. Operatori ekonomik duhet te ketë  realizuara me sukses minimumi  (2)  dy kontrata
për furnizime të natyrës se njëjtë në 3 vjetët e fundit( 2013,2014,2015).ku vlera e
tyre  duhet të jetë - jo me e vogël se 80,000.00 €

Dëshmia e kërkuar dokumentare
-.Listën e kontratave që  dëshmojn furnizimet e natyrës së njejtë – me referenca
përkatëse të realizuara - në periudhen e shkuar tri vjeçare- 2013-2014 dhe 2015, duke
saktësuar: furnizimet , vlerën  kontratës , ku vlera totale  e tyre  nuk duhet të jetë më e
vogël se 80,000.00 € ( e nënshkruar dhe vulosuar )

III.3) KUSHTET SPECIFIKE PËR KONTRATAT E SHËRBIMEVE
III.3.1)Ekzekutimi i shërbimeve i rezervuar për një profesion të caktuar

Nëse po, referenca për ligjin, rregulloren apo dispozitën administrative përkatëse
________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

Po Jo

III.3.2 Personat ligjor duhet të tregojnë emrat e kualifikimeve profesionale të personelit
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përgjegjës për ekzekutimin e shërbimeve Po Jo

NENI IV: PROCEDURA

IV.1) LLOJI I PROCEDURËS
[kliko njërën dhe fshij te tjerat]
IV.1.1) Lloji i procedurës

E hapur

IV.1.2)Kufizime në numrin e operatorëve të cilët do të ftohen për tenderim (procedurë e kufizuar
apo konkurruese me negociata)

Në bazë të aplikacioneve të pranuara, më së shumti 6 kandidat do të ftohen për të dorëzuar tenderët e
detajuar të kësaj kontrate. Nëse më shumë se 6 kandidat të përshtatshëm i plotësojnë kriteret e mësipërme të
përzgjedhjes, përparësitë dhe dobësitë relevante  të aplikacioneve të këtyre kandidatëve do të ri-
ekzaminohen për të identifikuar gjashtë aplikacionet më të mira për proceduren e tenderit. Të vetmit faktorë
të cilët do të mirren parasysh gjatë këtij ri-ekzaminimi janë:

___________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

IV.1.3) Reduktimi i numrit të operatorëve gjatë negociatave (procedurë konkurruese me
negociata)

Udhëheq negociatat në faza të njëpasnjëshme në mënyrë që të zvogëlohet numri
i tenderëve të negociuar

Autoritetet kontraktuese do të shpërblejnë kontratat në bazë të tenderëve fillestarë pa negociata

Po Jo

Po Jo

IV.1.4) Numri minimal i kandidateve te cilët do te ftohen qe te dorëzojnë
Tenderët fillestar është : [shëno numrin]

IV.2) KRITERET E DHËNIES
[Shëno në kutinë e duhur dhe fshije tjetrën]

Çmimi më i ulët
apo

Tenderi ekonomikisht më i favorshëm në drejtim të
Nën-kriteri Pesha në % Nën-kriteri Pesha në %
1) 5)
2) 6)
3) 7)
4) 8)

IV.3) INFORMACIONET ADMINISTRATIVE
IV.3.1) Publikimet paraprake në lidhje me kontratën e njëjtë

Nëse po,

Po Jo
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Njoftim paraprak:
Publikime tjera (nëse aplikohen): ______________________________
IV.3.2) Kushtet për marrjen e [dosjes së tenderit][dokumentet e para-kualifikimit]

Afati i fundit për pranimin e kërkesave për [dosjen e tenderit] [dokumentet e para-kualifikimit]: data
_22_/__06_/__2016____
Dokumentet me pages

Nëse po, çmimi _____________________
Kushtet dhe metoda e pagesës: ____________________________________________________

Po Jo

IV.3.3) Afati i fundit për pranim të [tenderëve][aplikacioneve]:

data __22_/_06__/2016 koha ___14:00 vendi__Prishtinë
IV.3.4) Afati kohor për dorëzimin e [tenderëve][aplikacioneve] është shkurtuar:

po jo

Nëse po, jep arsyetim ___________________________________________________
__________________________________________________________________________

IV.3.5) A është e nevojshme siguria e tenderit: PO

Shuma e Sigurimit të Tenderit duhet te jete ne vlerë prej : 2,000.00€
Vlefshmëria e sigurisë së tenderit në ditë 90 apo 3 muaj

Po Jo

IV.3.6) Periudha e vlefshmërisë së tenderit: ditë ____60___ apo muaj _2_

IV.3.7) Takimi për hapjen e tenderëve:

data _22__/_06__/2016 koha __14:30 vendi_Prishtinë

NENI V: INFORMACIONET PLOTËSUESE

V.1) ANKESAT
Çdo palë e interesuar mund të bëjë ankesë pranë Autoritetit Kontraktues, në bazë të nenit
108/A të Ligjit Nr. 04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i ndryshuar
dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092 ne adresën
e specifikuar ne Nenin I te këtij Njoftimi për kontratë.

V.2) INFORMACIONET SHTESË
Shënim: operatorët ekonomik do të kenë të drejtë të dorëzojnë tenderin, kërkesën për
pjesëmarrje dhe dokumentet e tjera të nevojshme apo dosjet të cilat u lejohen gjatë kryerjes
së një aktiviteti të prokurimit në gjuhën Shqipe, Serbe dhe Angleze.

Shto informacione tjera:[si konferenca para-ofertuese, vizita ne punishte etj]
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